皖青联〔2017〕56 号

转发《关于印发＜高校学生代表大会
工作规则的通知＞》

各市团委，省直团工委，各直属高校团委：

共青团中央办公厅、全国学联秘书处近日印发《关于印发＜

高校学生代表大会工作规则的通知＞》（中青办联发〔2017〕9

号），现将文件转发给你们，请认真贯彻落实。

共青团安徽省委员会 安徽省学生联合会

2017 年 9 月 18 日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

   HistoryItem_V1
   DelPageNumbers

     范围： 所有页

     1
     478
     253

         AllDoc

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     14
     13
     14

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围： 所有奇数页
     字体： Times-Roman字号12.0点
     来源： 底右
     偏移： 水平 70.87 点, 垂直 65.20 点
     前缀文本： ''
     后缀文本： ''
     使用注册色： 无

     1
     0

     BR

     1
     1
     TR
     1
     0
     451
     140
     0
     1
     12.0000

         Odd
         3
         AllDoc
         103

       CurrentAVDoc

     70.8661
     65.1969

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     13
     12
     7

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围： 所有偶数页
     字体： Times-Roman字号12.0点
     来源： 底左
     偏移： 水平 70.87 点, 垂直 65.20 点
     前缀文本： ''
     后缀文本： ''
     使用注册色： 无

     1
     0

     BL

     1
     1
     TR
     1
     0
     451
     140
     0
     1
     12.0000

         Even
         3
         AllDoc
         103

       CurrentAVDoc

     70.8661
     65.1969

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     13
     11
     6

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围： 从第1页 到第1页; 仅奇数页
     字体： Times-Roman字号11.0点
     来源： 底右
     偏移： 水平 99.21 点, 垂直 70.87 点
     前缀文本： ''
     后缀文本： ''
     使用注册色： 无

     1
     0

     BR

     1
     1
     TR
     1
     0
     432
     238
     0
     1
     11.0000

         Odd
         1
         SubDoc
         1

       CurrentAVDoc

     99.2126
     70.8661

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     13
     0
     1

   1

   HistoryItem_V1
   DelPageNumbers

     范围： 所有页

     1
     478
     362

         AllDoc

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     13
     12
     13

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围： 所有奇数页
     字体： Times-Roman字号12.0点
     来源： 底右
     偏移： 水平 99.21 点, 垂直 70.87 点
     前缀文本： ''
     后缀文本： ''
     使用注册色： 无

     1
     0

     BR

     1
     1
     TR
     1
     0
     432
     238
     0
     1
     12.0000

         Odd
         1
         AllDoc
         1

       CurrentAVDoc

     99.2126
     70.8661

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     13
     12
     7

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围： 所有偶数页
     字体： Times-Roman字号12.0点
     来源： 底左
     偏移： 水平 99.21 点, 垂直 70.87 点
     前缀文本： ''
     后缀文本： ''
     使用注册色： 无

     1
     0

     BL

     1
     1
     TR
     1
     0
     432
     238
     0
     1
     12.0000

         Even
         1
         AllDoc
         1

       CurrentAVDoc

     99.2126
     70.8661

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     13
     11
     6

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围： 从第1页 到第1页; 仅奇数页
     字体： Times-Roman字号12.0点
     来源： 底右
     偏移： 水平 99.21 点, 垂直 70.87 点
     前缀文本： ''
     后缀文本： ''
     使用注册色： 无

     1
     0

     BR

     1
     1
     TR
     1
     0
     432
     238
     0
     1
     12.0000

         Odd
         1
         SubDoc
         1

       CurrentAVDoc

     99.2126
     70.8661

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     13
     0
     1

   1

   HistoryItem_V1
   DelPageNumbers

     范围： 所有页

     1
     478
     253

         AllDoc

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     13
     12
     13

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围： 所有奇数页
     字体： Times-Roman字号12.0点
     来源： 底右
     偏移： 水平 70.87 点, 垂直 65.20 点
     前缀文本： ''
     后缀文本： ''
     使用注册色： 无

     1
     0

     BR

     1
     1
     TR
     1
     0
     451
     140
     0
     1
     12.0000

         Odd
         3
         AllDoc
         103

       CurrentAVDoc

     70.8661
     65.1969

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     13
     12
     7

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围： 所有偶数页
     字体： Times-Roman字号12.0点
     来源： 底左
     偏移： 水平 70.87 点, 垂直 65.20 点
     前缀文本： ''
     后缀文本： ''
     使用注册色： 无

     1
     0

     BL

     1
     1
     TR
     1
     0
     451
     140

     0
     1
     12.0000

         Even
         3
         AllDoc
         103

       CurrentAVDoc

     70.8661
     65.1969

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     13
     11
     6

   1

 HistoryList_V1
 qi2base